1 - رقم واسم العطاء عطاء رقم )21 / هـ / 2025( الخاص بتنفيذ أعمال إعادة تأهيل التقاطعات المرورية في مواقع متفرقة داخل 
مدينة العقبة.

2 - وصف العمل القيام بتنفيذ أعمال إعادة تأهيل التقاطعات المرورية في مواقع متفرقة داخل مدينة العقبة وحسب ما هو موضح 
وثائق المناقصة ويشمل العمل جميع الاعمال المطلوبة والمواصفات المبينة بوثائق العطاء.

3-ثمن نسخة العطاء : )125( مئة وخمسة وعشرون ديناراً غير مستردة.
4- كفالة الدخول في العطاء : كفالة بنكية يجب ان تتوافق مع نموذج الكفالة البنكية الموجود في القسم الرابع »نماذج العرض« 

من وثيقة العطاء أو شيك مصدق بقيمة ) 5000( خمسة الاف دينار أردني.
5 - في حال تقديم شيك بدلا من كفالة دخول المناقصة فيجب أن يكون هذا الشيك شيكاً مصدقاً صادراً عن مصرف معتمد لدى